

Atoma ApS
Langagervej 1, 7171 Uldum

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 26 86 20 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016..

Arne Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Atoma ApS
Langagervej 1
7171 Uldum

Telefon: 40725345

CVR-nr.: 26 86 20 43

Stiftet: 8. november 2002

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
14. regnskabsår

Direktion

Arne Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Spar Nord

Modervirksomhed

Atomadot Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udførelse af entreprenør- og kloakarbejde og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 252 t.kr. mod 214 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	251.507	214.382
1 Personaleomkostninger	-146.038	-223.576
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.925	-73.429
Driftsresultat	30.544	-82.623
Andre finansielle indtægter	48	1.032
Øvrige finansielle omkostninger	-1.643	-1.265
Resultat før skat	28.949	-82.856
2 Skat af årets resultat	-6.492	18.495
Årets resultat	22.457	-64.361
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.457	0
Disponeret fra overført resultat	0	-64.361
Disponeret i alt	22.457	-64.361

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	84.067	158.991
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>84.067</u>	<u>158.991</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>84.067</u>	<u>158.991</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
	Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.749	26.936
	Igangværende arbejder for fremmed regning	120.000	30.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.195	1.195
	Andre tilgodehavender	0	6.915
	Periodeafgrænsningsposter	3.634	4.568
	Tilgodehavender i alt	<u>146.578</u>	<u>69.614</u>
	Likvide beholdninger	<u>39.481</u>	<u>6.118</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>191.059</u>	<u>80.732</u>
	Aktiver i alt	<u>275.126</u>	<u>239.723</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	<u>51.985</u>	<u>29.528</u>
Egenkapital i alt	<u>176.985</u>	<u>154.528</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>14.400</u>	<u>29.600</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.400</u>	<u>29.600</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.003	55.160
Selskabsskat	21.692	0
Anden gæld	<u>13.046</u>	<u>435</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.741</u>	<u>55.595</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>83.741</u>	<u>55.595</u>
Passiver i alt	<u>275.126</u>	<u>239.723</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	99.953	174.953
Personaleomkostninger i øvrigt	46.085	48.623
	<u>146.038</u>	<u>223.576</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.692	-1.195
Årets regulering af udskudt skat	-15.200	-17.300
	<u>6.492</u>	<u>-18.495</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Produktions- anlæg og maskiner
		<u>1.012.837</u>
Kostpris 1. juli 2015		<u>1.012.837</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>1.012.837</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		853.845
Årets afskrivninger		<u>74.925</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>928.770</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>84.067</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	29.528	93.889
Årets overførte overskud eller underskud	<u>22.457</u>	<u>-64.361</u>
	<u>51.985</u>	<u>29.528</u>

6. Eventualposter

Kontraktlige forpligtigelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 72 t.kr. Lejekontrakten har en opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Atomadot Holdiing ApS, CVR-nr. 27206980 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 43 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.